



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 43/ 716 /2017

Wrocław, dnia 17.08.2017r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) – dalej uPzp - jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa opatrunków”

Pytanie 1 – dot. zapisów umowy § 3 pkt 4

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie w pakietach 17 i 18 od wymogu dostarczania faktur w wersji elektronicznej w systemach wymienionych w Załączniku nr 2 do umowy – nie jesteśmy hurtownią farmaceutyczną i nie mamy takich możliwości technicznych do posiadania wymienionych programów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzyma zapisy wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 2 – dot. pakietu nr 1

- 1) Czy zamawiający dopuści produkty z gazy sterylizowane tlenkiem etylenu?
- 2) Czy zamawiający wyrazi zgodę na podział pakietu 1 na osobne pakiety z poz. 1-2, 8-10 oraz 3-7 oraz 11-13 ze względu na podobieństwo produktowe tego asortymentu?
- 3) Czy zamawiający dopuści w poz. 8-10 kompresy gazowe z brzegami składanymi do wewnątrz, bez luźnych nitek?
- 4) Czy w poz. 8-10 zamawiający dopuści kompresy gazowe 17 nitkowe, 8 warstwowe?

Odpowiedź: ad. 1) ÷ 4) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 3 – dot. pakietu nr 16

- 1) Czy zamawiający wydzieli poz. 24-25 do osobnego pakietu z uwagi na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów pakietu 16 co stoi w sprzeczności z zasadą podziału zamówień częściowych ustawy PZP?
- 2) Czy zamawiający wydzieli poz. 26-27 do osobnego pakietu z uwagi na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów pakietu 16 co stoi w sprzeczności z zasadą podziału zamówień częściowych ustawy PZP?
- 3) Czy zamawiający wydzieli poz. 31-33 do osobnego pakietu z uwagi na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów pakietu 16 co stoi w sprzeczności z zasadą podziału zamówień częściowych ustawy PZP?
- 4) Poz. 24 Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie 100 mb z przeliczeniem?
- 5) Poz. 26 czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opak. 5 kg z przeliczeniem.

Odpowiedź: ad. 1) ÷ 4) Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zaproponowane w zapytaniach.

ad. 5) Zamawiający dopuszcza wycenę za opak. 5 kg z przeliczeniem.

Pytanie 4 – dot. pakietu nr 11

- 1) Czy zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?
- 2) Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. Poz. 9-10 ?
- 3) Czy zamawiający w poz. 1-8 dopuści kompresy gazowe z brzegami składanymi do wewnątrz, bez luźnych nitek?
- 4) Czy zamawiający dopuści w poz. 1-8 kompresy bez przewiązania papierowym paskiem?

Odpowiedź: ad. 1) ÷4) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 5 – dot. pakietu nr 4

- 1) Poz.4-6 Czy zamawiający dopuści opaskę elastyczną z zapinkami, pakowana pojedynczo?
- 2) Czy zamawiający wyrazi zgodę na podział pakietu 4 na osobne pakiety poz. 1-6 oraz poz. 7-13 ze względu na podobieństwo produktowe tego asortymentu?

Odpowiedź: ad. 1) Zamawiający dopuszcza opaskę elastyczną z zapinkami, pakowaną pojedynczo.

ad. 2) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 6 – dot. pakietu nr 5

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opak. 10 m w stanie swobodnym , 25 m w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opak. 10 m w stanie swobodnym.

Pytanie 7 – dot. pakietu nr 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji 1,2,8,9,10 co umożliwi udział w przetargu większej liczbie wykonawców z a zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 8 – dot. pakietu nr 4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 4 pozycji 1,2,3,4,5 i 6 co umożliwi udział w przetargu większej liczbie wykonawców z a zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 9 – dot. pakietu nr 4

Czy zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4 w pozycji 1,2,3 opaski dziane w opakowaniu papierowym, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie wykonawców z a zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 4 w pozycji 1,2,3 opaski dziane w opakowaniu papierowym.

Pytanie 10 – dot. pakietu nr 4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 6 pozycji 1,2,3,4,5 i 6 co umożliwi udział w przetargu większej liczbie wykonawców z a zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 11 – dot. pakietu nr 6

Czy zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6 w pozycji 1 opatrunek o wymiarach 5 cm x 7 cm, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie wykonawców z a zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 6 w pozycji 1 opatrunek o wymiarach 5 cm x 7 cm.

Pytanie 12 – dot. pakietu nr 11

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 11 pozycji 1,2,3 co umożliwi udział w przetargu większej liczbie wykonawców z a zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 13 – dot. pakietu nr 16

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 16 pozycji 24,31,32 i 33 co umożliwi udział w przetargu większej liczbie wykonawców z a zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jacek Razluk